СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2024 года                         №122

От отмене решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.04.2024 г. №112 «Об утверждении Порядка ведения администрацией Кондрашкинского сельского поселения реестров муниципального имущества»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.04.2024 г. №112 «Об утверждении Порядка ведения администрацией Кондрашкинского сельского поселения реестров муниципального имущества» учитывая, что полномочия по принятию порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества закреплены законодательством РФ за Министерством финансов Российской Федерации, Совет народных депутатов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.04.2024 г. №112 «Об утверждении Порядка ведения администрацией Кондрашкинского сельского поселения реестров муниципального имущества» как принятое за пределами полномочий Совета народных депутатов сельского поселения
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                    В.И.Горбатов